
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання згоди на безоплатне 
прийняття зовнішніх  інженерних  мереж  
та обладнання, що  перебувають  у 
власності  та на  балансі   державного 
підприємства «Радіопередавальний 
центр» у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари 

Розглянувши лист державного підприємства «Радіопередавальний центр» від 
03.08.2016 № 95/05, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 
територіальної громади  м. Бровари зовнішніх інженерних мереж  та 
обладнання:
1.1. кабельної лінії живлення 240 метрів (житлове містечко) та повітряної 
лінії живлення 936 метрів (житлове містечко) за адресою:  вул. Київська, 225 
в м.Бровари Київської області;
1.2. майно, яке задіяне для надання послуг з водопостачання  та 
водовідведення до  житлових будинків по вул. Онікієнка Олега(Кутузова),6, 
м.Бровари Київської області, згідно переліку наведеного у додатку 
(додається), що перебувають у власності   та на балансі державного 
підприємства «Радіопередавальний центр». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 вересня 2016 року
№ 284-18-07



Додаток 
до рішення 
Броварської міської 
ради
22.09.2016р.
№284-18-07

Перелік майна державного підприємства «Радіопередавальний центр», що 
підлягає передачі у комунальну власність територіальної громади м. Бровари, 
а саме:

№
п/п Найменування об’єкта

1. Артсвердловина
2. Станція управління глибинними насосами
3. Резервуар для води
4. Магістральний водогін житлових будинків (1009 метрів)
5. Магістральний водогін від будинків до колодязя (201 метр)
6. Каналізація житлового фонду (476 метрів)
7. Свердловина 

Міський голова                                                          І.В.Сапожко


